ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2017
г. Екатеринбург

NQ 44-ПП

О внесении изменений в постановление Правительства
Свердловекой области от 07.12.2015 Х!! 1083-ПП «Об утверждении

Порядка принятия решений о разработке, формирования,
утверждения и реализации отраслевых и межотраслевых стратегий

социально-экономического развития Свердловекой области»

В соответствии со статьей 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
NQ4-0З «О правовых актах в Свердловской области», Законом Свердловской
области от 17 октября 2016 года NQ86-0З «О внесении изменений в Устав
Свердловской области» Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области
от 07.12.2015 NQ1083-ПП «Об утверждении Порядка принятия решений
о разработке, формирования, утверждения и реализации отраслевых
и межотраслевых стратегий социально-экономического развития Свердловской
области» (<<Областная газета», 2015, 11 декабря, NQ229) (далее - постановление
Правительства Свердловской области от 07.12.2015 NQ1083-ПП) следующее
изменение:

пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Заместителя Губернатора Свердловской области, Члена Правительства
Свердловской области А.Г. Высокинского.».

2. Внести в Порядок принятия решений о разработке, формирования,
утверждения и реализации отраслевых и межотраслевых стратегий социально-
экономического развития Свердловской области, утвержденный постановлением
Правительства Свердловской области от 07.12.2015 NQ1083-00, следующее
изменение:

в части второй пункта 22 слова «Председателя Правительства Свердловской
области» заменить словами «Губернатора Свердловской области».

3. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Губернатор
Свердловской обл Е.В. Куйвашев

ОтлР.Чятанn лля Пn<'lRИТl'!ш.С:Тf';Jг.R~nr1ПШIГ:>(nИnПП::!r':ТИ. Зак1'Н N!! 575. Тиоаж 14 000 ЭК)

	00000001